62 FEste es el primero de los dos documentos que contiens el persamino.
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in an anc [sic] carta ressonat duplatu vel triplatu, et insuper pariet solidus
XXX et carta sta /y benditionis firmis fiat. Facta carta benditionis die V feria,
V idus aprilis /» era MLXXXYV. Fredenandus rex. Ego Flaiano et Maria in
anc carta benditionis /» que fieri voluimus et legentes audivimus et manus
nostras (signos) roborabimus coram testes Didaco /» et Iuliano et Cristuebalo
et Plazenfi ic testis sumus manus nostras (signos) roboravimus. (signo) Balerius

scripsit,
(Al dorso).

Era 1085. Afo 1047, Letra dominical D. Feria 5.2 en 9 de abril. Ventas,
Escrituras de Riafio y Quebeda.
Legajo 25, n.° 2.

12

1047, abril, 9, jueves.

Gontera vende al abad Juan una tierra en la villa de Queveda, por el
precio de una oveja valorada en un modio de cebada.

Colegiata de Santiltana. Pergamino n.° 4. _

Original, Pergamino. 250 x 190 mm.® Manchas de humedad. Sin pautado.
Intelineado 4 mm. Visigdtica semicursiva.

(Christus) In Dei nomine. Ego Gontera per spontanea mea voluntate vindivit
a tivi Ioannes apa ferra /» in villa Quebeta, in loco (...) Nobale iusta terminus
de rivo de bellitises regatiz de dua- /3 bus partibus et per terminus (...) et
per terminu de Gotina, infra ipsos terminos cum terra ab om- /4 ni integritate
pro (...) dedisti mici pretiu una obe balente moiu de civaria, preciu /s quod
mici bene complacuii, et afirmavimus inler nos negolium emtionis stavilem
pro semper /¢ si quis sane aliquis omo contra anc carta benditionis a disrum-
pendum benerit vel venero anc ege /7 anc pars mea vel quelive omo ad
iudicium contenlor extiterit et ego vel pars mea auctorivicare noti /s baluerit
tivi wvel pars tua ea terra, vel quis scriptura sta disrrumpere conatus fuerit qui
taliter commuserit /9 XX solidus fisco exolvat et a tivi Ioanes apa vel a pars
tua pariet ea terra duplatu vel triplatu in /i eodem loco cum solidos X. Et
carta sta benditionis firmis fiat. Facta carta benditionis /i die V feria, V idus
aprilis era MILXXXV. Fredenandus rex. Ego Gontera luo in anc carta
benditio- /12 nis quod fieri wvoluit et legenter audivit et manus mea (signo)

63 Se trata del segundo documento que contiene ecste pergamino.
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roborabit coram testes Annaia et Cuti /i3 ic testis sumus manus nostras (signos)
roborabimus. (signo) Balerius scripsit,®

i3

1054, enero, 20, jueves.

Ziti Anaiaz vende al monasterio de Santa Juliana vy a su abad Pedro dos
tierras en la villa de Orefia. Recibe en precio una «cuba rovoriza de glandi-
feros facta valente X mogios ad pretio de zivaria».